ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"VIRGILIO"
93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLOH

Esercizio finanziario 2022

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o0-

a

b

c

d=h-c

e=a-b

o

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

104.071,52

104.071,52

NON VINCOLATO __

104.071,52

104.071,52

VINCOLATO

02

FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA

201.260,93

201.260,93

1.276,93

199.984,00

FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)

71.260,93

71.260,93

1.276,93

69.984,00

FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE
(FESR)

130.000,00

130.000.00

ALTRI FINANZIAMENTI! DALL'UNIONE
EUROPEA

130.000.00

03

FINANZIAMENTI DELLO STATO

32.026,99

32.026,99

32.026,99

DOTAZIONE ORDINARIA

435,00

435,00

435,00

DOTAZIONE PEREQUATIVA

FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)

%%?0 PER LO SVILUPPO E LA COESIONE

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
DALLO STATO

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO
STATO

31.591,29

31.591,99

31.591,99

FINANZIAMENTI DALLA REGIONE

52.945,47

52.94547

52.945,47

01

DOTAZIONE ORDINARIA

49.774.39

49.774,39

49.774,39

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

3.171.,08

3.171,08

3.171,08

05

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA
ALTRE ISTITUZIONI

01

PROVINCIA NON VINCOLATI

19.262,61

19.262,61

19.262,61

17.645,00

17.645,00

17.645.00

02

PROVINCIA VINCOLATI

03

COMUNE NON VINCOLATI

04

COMUNE VINCOLATI

05

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI

1.000,00

1.000,00

1.000,00

06

ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI

617.61

617.61

617,61

06

CONTRIBUTI DA PRIVATI

72.296,00

70.706,00

70.706,00

_1.590,00

01

CONTRIBUT!I VOLONTARI DA FAMIGLIE

12.582.00

10.992,00

10.992.00

1.590,00

02

CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI

03

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

CONTRIBUTI PER VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

54.298,00

54.298,00

54.298,00

05

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI

06

1.314,00

1.314,00

1.314,00

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA PERSONALE

486,00

486,00

486,00

o7

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

08

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI

09

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE NON VINCOLATI

1.546,00

1.546,00

1.546,00

10

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI

70,00

70.00

70,00

11

CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI

12

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLATI

2.000,00

2.000,00

2.000,00

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

02

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

Pag. 1 di 4



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"VIRGILIO"
93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

rnscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+0-

b

[*]

d=b-c

e=a-b

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

03

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

05

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO

06

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI SERVIZI

07

ATTIVITA' CONVITTUALE

08

RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

2.625,84

2.625,84

2.625,84

01

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI CENTRALI

02

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI LOCALI

220,37

220,37

220,37

03

RIMBORSI|,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI

04

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA FAMIGLIE

2.405,47

2.405 47

2.40547

05

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

RIMBORSI,RECUPERI E RE_STITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ISP

09

ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

01

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
STRADALI

02

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
AEREE

03

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER
VIE D'ACQUA

04

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
UFFICIO

05

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER
ALLOGGI E PERTINENZE

06

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
LABORATORI

07

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c

08

ALIENAZIONE DI MACCHINARI

09

ALIENAZIONE DI IMPIANTI

10

ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

11

ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO

12

ALIENAZIONE DI SERVER

13

ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO

ALIENAZIONE DI PERIFERICHE

15

ALIENAZIONE DI APPARATI DI
TELECOMUNICAZIONE

16

ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI
TELEFONIA FISSA E MOBILE

17

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C

18

ALIENAZIONE DI OGGETT! DI VALORE

19

ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI

20

ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO

21

ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI |

22

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c-

Pag. 2 di 4



"VIRGILIO"

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o0-

c

d=b-c

e=a-b

10

ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

01

ALIENAZIONE DI SOFTWARE

02

ALIENAZIONE DI BREVETTI

03

ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E
DIRITTI D'AUTORE

04

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI
n.a.c

11

SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

01

PROVENTI DERIVANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI

02

DIRITTI REALI DI GODIMENTO

03

CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE

04

PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI

12

ALTRE ENTRATE

01

INTERESSI

02

INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA

03

ALTRE ENTRATE n.a.c

13

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE

Totale entrate

484.489,36

378.827,84

178.843,84

199.984,00

105.661,52]

Disavanzo di competenza

Totale a pareggio

378.827,84

Pag. 3 di 4



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Proposto dalla Giunta Esecutiva il Dl lg-?)l

12023

Approvato dal Consiglio di Istituto il Z 8 Jg 3’ Z\) 2”5

SFOLASTICO gy
n@é;fio' LEMAS@G

IL CONSIGLIO DIISTITUTO

! ' "VIRGILIO"
93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003
! CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H
Esercizio finanziario 2022
- Liv. 1| Liv. 2 SPESE Programmaz. Somme Somme Somme differenza
rimaste
definitiva impegnate pagate da pagare in+o0-
a b c d=b-c e=a-b
A ATTIVITA' 270.638,43 164.759,39 164.759,39 105.879,04
A01 |FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO 6.038,67 6.038,67 6.038,67
DELLA SCUOLA
i ] A02 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 56.520,00 17.812,38 17.812,38 38.707 62
¢ A03 |DIDATTICA 179.355,36 125.462,25 125.462,25 53.893,11
AQ4 |ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 28.724,40 15.446,09 15.446,09 13.278.31
A05 |VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
A06 |ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO
P PROGETTI 212.850,93 206.614,55 6.630,55 199.984,00 6.236,38
P01 |PROGETTI IN AMBITO 138.276,93 132.330,55 2.330,55 130.000,00 5.946,38
"SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"
P02 |PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E 69.984,00 69.984,00 69.984,00
SOQCIALE"
P03 |PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI 4.590,00 4.300,00 4.300,00 290,00
PROFESSIONALI" -
P04 |PROGETTI PER "FORMAZIONE /
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
P05 |PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"
G GESTIONE ECONOMICHE
G01 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
GO03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 1.000,00 1.000,00
R98 |FONDO DI RISERVA 1.000,00 1.000,00
D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
D100 [ DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale spese 484.489,36 371.373,94 171.389,94 199.984,00 113.115,42
Avanzo di competenza 7.453,90
Totale a pareggio 378.827,84
Predisposto dal dirigente il (:/ (’O 3’ 2'0 2’3 ‘¥ DIRIGENTE

W) FT

Pag. 4 di 4




