

93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H Esercizio finanziario 2022

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
01		AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO	104.071,52				104.071,5
	01	NON VINCOLATO	104.071,52				104.071,5
	02	VINCOLATO					
02		FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA	201.260,93	201.260,93	1.276,93	199.984,00	
	01	FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)	71.260,93	71.260,93	1.276,93	69.984,00	
	02	FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)	130.000,00	130.000,00		130.000,00	
	03	ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA					
03		FINANZIAMENTI DELLO STATO	32.026,99	32.026,99	32.026,99		
	01	DOTAZIONE ORDINARIA	435,00	435,00	435,00		
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA					38-22 138-28-1182-
	03	FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)					
	04	FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC)				mile discount in the second	
**************************************	05	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI DALLO STATO		STREET, SAN THE STREET, SAN TH	19		2001
	06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO	31.591,99	31.591,99	31.591,99		
04		FINANZIAMENTI DALLA REGIONE	52.945,47	52.945,47	52.945,47		
and the same	01	DOTAZIONE ORDINARIA	49.774.39	49.774,39	49.774,39		nea — auwenuchware
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA		eyon — « — wante militar — se			
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI					
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	3.171,08	3.171,08	3.171,08		
05		FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI	19.262,61	19.262,61	19.262,61		
	01	PROVINCIA NON VINCOLATI	17.645,00	17.645,00	17.645,00		
	02	PROVINCIA VINCOLATI			AV		annimerates and an area
	03	COMUNE NON VINCOLATI					
	04	COMUNE VINCOLATI					
	05	ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
	06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	617,61	617,61	617,61		
06		CONTRIBUTI DA PRIVATI	72.296,00	70.706,00	70.706,00		1.590,0
	01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	12.582,00	10.992,00	10.992,00		1.590,00
	02	CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI					
	03	CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA					
	04	CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	54.298,00	54.298,00	54.298,00		
	05	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI	1.314,00	1.314,00	1.314,00		
	06	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA PERSONALE	486,00	486,00	486,00		
	07	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON VINCOLATI					
	08	CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI					
	09	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NON VINCOLATI	1.546,00	1.546,00	1.546,00		
	10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	70,00	70,00	70,00		
	11	CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI					
	12	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI VINCOLATI	2.000,00	2.000,00	2.000,00		
07		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA					
	01	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	02	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI			nio .		



93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste da riscuotere	differenza in + o -
	07		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA			1	
03		AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	04	AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI					HERMan Vaniowali -
	05	ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	06	ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI					2.00
	07	ATTIVITA' CONVITTUALE					
08		RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME	2.625,84	2.625,84	2.625,84	Harris Walks and the same	
	01	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI					
	02	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI LOCALI	220,37	220,37	220,37		
	03	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI					
	04	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE	2.405,47	2.405,47	2.405,47		i i
	05	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE	*				
	06	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ISP					
09		ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI					
	01	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO STRADALI					
	02	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO AEREE					
000000	03	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER VIE D'ACQUA				7	
	04	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER UFFICIO					
0.0000.00	05	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER ALLOGGI E PERTINENZE					
	06	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER LABORATORI	3				
	07	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c	1944				
	80	ALIENAZIONE DI MACCHINARI					
	09	ALIENAZIONE DI IMPIANTI					
	10	ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE					
	11	ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO		/44	**		
	12	ALIENAZIONE DI SERVER		15			
	13	ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO					
	14	ALIENAZIONE DI PERIFERICHE					
	15	ALIENAZIONE DI APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE					Terr poor transportation
	16	ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI TELEFONIA FISSA E MOBILE					25 - 100 - 34U - 3104 No. 24
	17	ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C					
	18	ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE					
	19	ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI					
	20	ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO			CLINCY, SONI N		
	21	ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI			A STATE OF THE STA		
A SAMPAGE	22	ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c					



93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme : accertate b	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere d=b-c	in + o - e=a-b
01	ALIENAZIONE DI BENI IMMA FERIALI						
	02	ALIENAZIONE DI BREVETTI					
	03	ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE					
	04	ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI n.a.c					
11		SPONSOR E UTILIZZO LOCALI					
	01	PROVENTI DERIVANTI DALLE SPONSORIZZAZIONI					
	02	DIRITTI REALI DI GODIMENTO					
	03	CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE				-	
	04	PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI					
12		ALTRE ENTRATE					
	01	INTERESSI					
MELEWAL.	02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA					
	03	ALTRE ENTRATE n.a.c					
13		MUTUI					
	01	MUTUI					~
	02	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE					
		Totale entrate	484.489,36	378.827,84	178.843,84	199.984,00	105.661,52

Disavanzo di competenza

Totale a pareggio

378.827,84



93014 MUSSOMELI C/DA PRATO snc C.F. 92036100854 C.M. CLIS008003

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

_iv. 1	Liv. 2	SPESE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste da pagare	differenza
			а	b	C	d=b-c	e=a-b
Α		ATTIVITA'	270.638,43	164.759,39	164.759,39		105.879,04
	A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	6.038,67	6.038,67	6.038,67		n.i.
	A02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	56.520,00	17.812,38	17.812,38		38.707,62
	A03	DIDATTICA	179.355,36	125.462,25	125.462,25		53.893,11
NVV/====	A04	ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO	28.724,40	15.446,09	15.446,09		13.278,31
	A05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO					
	A06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO	Marie Series Area (St. Series Lands)			AUSO MANAGEMENT OF THE PARTY OF	
Р		PROGETTI	212.850,93	206.614,55	6.630,55	199.984,00	6.236,38
	P01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO, TECNICO E PROFESSIONALE"	138.276,93	132.330,55	2.330,55	130.000,00	5.946,38
	P02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	69.984,00	69.984,00		69.984,00	
	P03	PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"	4.590,00	4.300,00	4.300,00		290,00
	P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE					
	P05	PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"					
G		GESTIONE ECONOMICHE		Sew Hosel W. Micholes			ALL CONTRACTOR OF THE PARTY OF
NAME OF THE OWNER, OWNE	G01	AZIENDA AGRARIA					1
	G02	AZIENDA SPECIALE					
(1.100 X 1.00)	G03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI	The Medical Action of the Control of		over the state of	some menurement	
	G04	ATTIVITA' CONVITTUALE					
R		FONDO DI RISERVA	1.000,00				1.000,00
	R98	FONDO DI RISERVA	1.000,00				1.000,00
D		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
	D100	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		a alcoronnum de de la constante de la constant			
		Totale spese	484.489,36	371.373,94	171.389,94	199.984,00	113.115,42
			i competenza	7.453,90			
			ale a pareggio	378.827,84			

Predisposto dal dirigente il 01/03/2023

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 01 03 2023

Approvato dal Consiglio di Istituto il 28 03 2023

DIRIGENTE SCOLASTICO MAGGIO

LI DIRIGENTE NE DELLA MAGGIO

LI DIRI

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

tal